
od 28. 9. do 30. 9. 2012

od 28. 9. do 30.
od 28. 9. do 30.

20  %
* Kromě výrobků uvedených v tomto letáku.

ýý oobkbkůů uvuvededenenýcýchh v vv totooomtmtmto o o lelelel tátátáákukukuk ..kksleva na veškerý sortiment*

sleva na veškerý sortiment*

Zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
domácnost. Neručíme za případné tiskové 
chyby.

BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

Otevírací doba:
Po - Ne 

8:00 – 21:00 hodin

Týden 39 – platí od 25. 9. do 1. 10. 2012

SlavímeSlavíme
1. narozeniny1. narozeniny
  v novémv novém  

formátuformátu

Zimní 
pneumatiky
Debica
neprotektorované

různé rozměry
cena od 899.-

Zimní 
pneumatiky
Polaris
neprotektorované

různé rozměry
cena od 

Zimní 
pneumatiky
protektorované

různé rozměry
cena od

(bez disku)

Ke každé 
zakoupené sadě 

akčních 
pneumatik (4 ks) 

obdržíte sadu 
textilních obalů 

na pneu 
ZDARMA!

Platí pro všechny akční 
pneu.

Výdej v našem informačním 
centru.

PROTEKTOROVANÉ NEPROTEKTOROVANÉ

649,649,--
799,799,--



od 28. 9. do 30. 9. 2012

od 28. 9. do 30.
od 28. 9. do 30.

20  %
* Kromě výrobků uvedených v tomto letáku.

ěě ýroýrobkůbků uvuvedeedenýcných vh vv totoomtomtoo leleletáktáktáku.u.u.ákákákuu
sleva na veškerý sortiment*

sleva na veškerý sortiment*

22

99,99,9090 11,9090

Chamaecyparis 
a Thuja
v click 
kontejneru
(kont. 4 l)
výška 
80 – 100 cm 

Viola  
velkokvětá, 
drobnokvětá 

různé barvy

Phalaenopsis 
kv.12 cm 
1 výhon 

V
vv
d

r

PhPhalalaeae
kv.12 cm
1 v hýhon

119,119,--

Mulčovací 
kůra 
60 l 59,59,9090

Vysavač na listí
ELS 2302 Grizzly
elektrický, 2300 W, 
rychlost vzduchu turbíny 
250 km/hod., drcení 1:10, 
sběrný vak 35 l  
a popruh na rameno

799,799,--3.490,3.490,--

Motorová 
kosa
MTS 43 AC E2
Grizzly 
benzinová, 
max. výkon 1,25 kW, 
2taktní motor, 
záběr 43 cm

Nůžky na živý plot 
EHS 580-52 Grizzly
elektrické, 580 W, 
lišta 45 cmlišlištata 4545 cmcmlišta

799,-

M
k
MM
G
b
m
2
z

9.990,--
Zahradní skleník„HOBBY H7“
šířka 2470 mm, délka 3004 mm, hřebenová výška 2017 mm, skla HELIOS 4 mm, posuvné dveře s bezúdržbovými ložisky

2

12.490,12.490,--

Calluna 
kv.13 cm

ilustrační foto

34,34,9090

Br
no



od 28. 9. do 30. 9. 2012

od 28. 9. do 30.
od 28. 9. do 30
od 28. 9. do 30.

20  %
* Kromě výrobků uvedených v tomto letáku.

ěě ýroýrobkůbků uvuvedeedenýcných vh vv totoomtomtoo leleletáktáktáku.u.u.ákákákuu
sleva na veškerý sortiment*

sleva na veškerý sortiment*

3

Ohřívač vody 50 l
provedení: vertikální, všechny 
ohřívače jsou vybaveny přírubou, 
magnéziovou anodou 
a antikorozní ochranou 
vnitřní nádoby

  80  l 2.490,-
100  l 2.690,-
120  l 3.790,-

cena od

Brikety
balení 10 kg 
(1 kg = 6,99 Kč)

64,64,9090 399,399,--

WC sedátko
dřevěné, 
tmavý a světlý 
bambus, 
ořech, dub, 
antic

ttkoko

5
let záruka 
od výrobce

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

WC kombi
odpad zadní, včetně WC sedátka, bílé

W
odp
WC

p

1.990,1.990,--

Kamna 
„Kerpen“
5 kW, rozsah výkonů 
2,5 až 7,5 kW, 
celkový vytápěný 
prostor 48 až 124 m3, 
provedení černé 
a hnědé, povrch 
smalt, (v x š h) 
885 x 285 x 320 mm, 
hrdlo kouřovodu 
120 mm, zadní, 
nad podlahou 
686 mm

2.790,2.790,--
2.190,2.190,--

1.390,1.390,--7.990,7.990,--

Koupelnová 
sestava
„Padula“
MDF, přední strana 
vysoce lesklá, 
137 x 33 x 195 cm
(š x h x v)

(bez doplňků 
a armatury)



od 28. 9. do 30. 9. 2012

od 28. 9. do 30.
od 28. 9. do 30.

20  %
* Kromě výrobků uvedených v tomto letáku.

ěě ýroýrobkůbků uvuvedeedenýcných vh vv totoomtomtoo leleletáktáktáku.u.u.ákákákuu
sleva na veškerý sortiment*

sleva na veškerý sortiment*

4

Skříň GALLO
dub Sonoma
klasická, nadčasová univerzální, 
skříň s rukojetí v hliníkovém designu, 
dostatek úložného prostoru použitím 
5 polic, výška polic je nastavitelná 
pomocí 3 otvorů pro každý držák 
police 70 x 34 x 189 cm

Komoda BESANA
dub Sonoma
nadčasová klasická komoda 
z robustní dřevotřísky, potažená 
melaminem a vysoce odolná 
v aktuálním designu, se dvěma 
dvířky 70 x 37 x 89 cm

Komoda APPLANI
nadčasová klasická komoda 
z robustní dřevotřísky, potažená 
melaminem a vysoce odolná 
v aktuálním designu, se dvěma 
dvířky a dvěma zásuvkami 
70 x 37 x 89 cm

Komoda NOVATI
dub Sonoma
nadčasová klasická komoda 
z robustní dřevotřísky, potažená 
melaminem a vysoce odolná 
v aktuálním designu, se třemi 
dveřmi a dvěma zásuvkami 
104,5 x 37 x 114,2 cm

1.990,1.990,--

cena za m2cena za m2

Bytový koberec
nízká smyčka, 100% Polyamid, podklad fi lc, šíře 4 m

Přetíratelná tapeta 
Rauhfaser
vhodná k zakrytí nerovností 
stěn, odolná, prodyšná,
role 0,5 m x 25 m

cena za roli

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

cena za bm 
od

Kobercové 
běhouny   

nízká smyčka potisk, 
protiskluzový podklad, 
různé barvy, šíře:
67 cm    119,- 
80cm     149,-

1.190,1.190,--

1.490,1.490,--2.390,2.390,--

129,--

ilustrační foto

ilu
st

ra
čn

í 
f

to
o
to

cena za b
dd

p
rů
6
8

119,119,--

220122220122

Kobercové 
předložky
70 x 140 cm,
100% polyester, 
vysoký jemný vlas

140 x 200 cm   
3.590,-

1.290,1.290,--

159,159,--

229,229,--

Br
no



od 28. 9. do 30. 9. 2012

od 28. 9. do 30.
od 28. 9. do 30.

20  %
* Kromě výrobků uvedených v tomto letáku.

ěě ýroýrobkůbků uvuvedeedenýcných vh vv totoomtomtoo leleletáktáktáku.u.u.ákákákuu
sleva na veškerý sortiment*

sleva na veškerý sortiment*

2001220012

Včetně štípacího kříže 

ZDARMA

ATIKA Štípač dřeva
„ASP 10 N“
štípací tlak max. 10 tun, 
400 V/3,7 kW, max. štípací délka 
polena 1300 mm, posuvná 
základna, 3 polohy s otočným 
stolem, hmotnost cca 183 kg 

11.990,11.990,--

Koza
kovová sklápěcí 

nosnost 200 kg 

229,229,--

129,129,--

Tavná pistole
MEISTER MHP 25
praktický pomocník v dílně, domácno-sti, při zdobení a aranžování, tavné lepidlo rychle tuhne a dobře drží přilepené materiály

Tavná pistole MHP 30   199,-

Kombi bruska 
GDS150K

230 V, průměr suchého 
brusného kotouče: 150 mm, 
šířka suchého brusného 
kotouče: 20 mm, rozměry 
brusného pásu: 50 x 686 mm, 
otáčky: 2950 ot./min., stabilní 
kovová skříň s bočními kryty 
kotouče i pásu, korundový 
brusný kotouč, brusný pás 
střední zrnitosti (K80), vypínač 
v ochranném pouzdru, 
základová část s otvory 
polohovatelná pracovní opěrka, 
ochranný kryt proti jiskrám

 
íííííí 

999,999,--

599,599,--

Ostřička řetězů
GKS108
robustní univerzální ostřička pilových řetězů 
pro všechny běžné řetězy k pevnému namon-
tování, výkonný motor, 2 x 35° stupnice, úhel 
ostří s pohodlně nastavitelným ručním kolem, 
vodicí lišta s variabilně nastavitelným dorazem, 
upevnění řetězu a aretace pomocí upínacích 
šroubů, jednoduché ostření článku prostým 
přítlakem na skříň 
motoru, brousící 
kotouč 108 mm je 
součástí dodávky

1.290,1.290,--

Příklepová 
vrtačka 550SBLR
550W0-3300 ot./min., měkká rukojeť 
s hloubkovým dorazem, 
sklíčidlo průměr 13 mm, 
napájecí kabel 4 m,
 hmotnost 1,7 kg

5

Br
no



od 28. 9. do 30. 9. 2012

oodododododddd 2 2oood 28. 9. do 30
od 28. 9. do 30

20  %
* Kromě výrobků uvedených v tomto letáku.

ěě ýroýrobkůbků uvuvedeedenýcných vh vv totoomtomtoo leleletáktáktáku.u.u.ákákákuu
sleva na veškerý sortiment*

sleva na veškerý sortiment*

66

TPV Přívěsný vozík
EU2-Basic 750 kg
stěny 1 mm, nebrzděný, celková přípustná 
hmotnost 750 kg, vnitřní rozměry korby 
2020 x 1075 x 345 mm, stabilní konstruk-
ce, 1 přídavná podélná výztuha,
podlahová deska 
z vodovzdorné 
protiskluzové překližky,
kola 10“, plastové
blatníky, bez plachty, 
přípojná zásuvka

Síť na vozík 
210 x 125 cm   149,-

300 x 160 cm   199,-

350 x 180 cm   249,-

Příčníky 
vyztužený 

rám

a

sný vozík
750 kg

ebrzděný, celková přípustná 
kg, vnitřní rozměry korby 

ý p pp p

x 345 mm, stabilní konstruk-
g y y

 podélná výztuha,
ska 

p

é 
překližky,
tové
p

lachty, 
vka

Příčníky 
vyztuženýý 

rám
8.790,--

cena od

0. 9. 22000111111222222
0. 9. 22000111111222222
0.0.

Stojan 
na pneumatiky
optimální a čisté uskladnění 
vašich kol, zabraňuje 
poškození proležením 
(bez kol)

249,249,--

Flexibilní inspekční 
kamera s barevným 
monitorem
ideální k diagnostice a prohlídkám těžko 
přístupných míst, fl exibilní kovový krk s integro-
vanou kamerou cca 90 cm, kamerová hlava 
chráněna proti vodě IP67 o průměru 10 mm 
s LED osvětlením, monitor 6 cm (2,4“) TFT LCD, 
rozlišení 320 x 234 pixelů, celkové krytí IP20, 
vč. spojovacího kabelu, magnetické špičky 
a háčku k uchycení malých dílů, bateriový 
provoz (bez baterií) 1.790,--

Nosnost police 
cca. 175 kg.

Kovový 
zátěžový regál
5 polic, v x š x h 
180 x 90 x 45 cm, 
pozinkovaný 

b
ez

 d
ek

o
ra

ce

529,529,--

Autolékárnička
s obsahem dle platných 
předpisů 

119,119,--
cena od

Stírací lišty
různé typy 
a velikosti 219,219,--růzrůznéné typtyp
a velikos

yp

9.990,9.990,--



7

TOP ZÁRUKYTOP ZÁRUKY



BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

telefon 541 553 500 
www.globus-baumarkt.cz

 Můžete nám také 
zavolat na infolinku 
ZDARMA! 

Připravili jsme pro Vás!Připravili jsme pro Vás!
• Grilování: 
    sobota 29. 9. ( 9–19 hod)       Griller, chléb, hořčice            20 Kč

Špekáček, chléb, hořčice      10 Kč
Biggril, chléb, hořčice           40 Kč
Vše z našeho řeznictví Globus ČR, k.s.

•  Posezení s hudbou: k poslechu hraje Benny Q (13–19  hod.)

• Skákací hrad pro děti


	HR_01_39_12_bmbr
	HR_02_39_12_bmbr
	HR_03_39_12_bmgl
	HR_04_39_12_bmbr
	HR_05_39_12_bmbr
	HR_06_39_12_bmgl
	HR_07_39_12_bmgl
	HR_08_39_12_bmbr

